

Christoffer Friman ApS

Algade 17, st, tv,
4660 Store Heddinge
CVR-nr. 42204625

Årsrapport for 2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. februar 2022

Christoffer Frimann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Christoffer Friman ApS Algade 17, st, tv, 4660 Store Heddinge
CVR-nr.	42204625
Stiftelsesdato	3. marts 2021
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Christoffer Friman, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive fire Nybolig ejendomsmæglerforretninger.

Selskabet har afdelinger i Faxe, Haslev, St. Heddinge og Vordingborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 2.731.263, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 11.438.092, og en egenkapital på kr. 6.861.990.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Virksomheden har til og med 2020 været drevet som en personlig ejer virksomhed.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste		14.341.051
Personaleomkostninger	1	-10.473.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-211.277
Andre driftsomkostninger		-51.657
Driftsresultat		3.604.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		630
Andre finansielle indtægter		1
Finansielle omkostninger		-74.771
Resultat før skat		3.530.740
Skat af årets resultat		-799.477
Årets resultat		2.731.263
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000
Overført resultat		731.263
Resultatdisponering		2.731.263

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Goodwill		1.440.000
Immaterielle anlægsaktiver		1.440.000
Grunde og bygninger		2.444.327
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.963
Materielle anlægsaktiver		2.647.290
Anlægsaktiver		4.087.290
Aktiver bestemt for salg		1.621.450
Varebeholdninger		1.621.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.630
Andre tilgodehavender		32.529
Periodeafgrænsningsposter		2.000
Tilgodehavender		150.181
Likvide beholdninger		5.579.171
Omsætningsaktiver		7.350.802
Aktiver		11.438.092

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		4.821.990
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000
Egenkapital		6.861.990
Hensættelser til udskudt skat		287.120
Hensatte forpligtelser		287.120
Deposita		32.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	32.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder		568.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser		760.921
Selskabsskat		329.406
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		455.812
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.879.968
Periodeafgrænsningsposter		262.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.256.482
Gældsforpligtelser		4.288.982
Passiver		11.438.092
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5	

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	40.000	4.090.727	0	0	4.130.727
Årets resultat	0	0	731.263	2.000.000	2.731.263
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.090.727	4.090.727	0	0
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	4.821.990	2.000.000	6.861.990

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2021

1. Personalemkostninger

Lønninger	8.587.556
Pensioner	943.976
Andre omkostninger til social sikring	801.033
Personalemkostninger overført til aktiver	12.925
Andre personalemkostninger	127.747
	10.473.237

Gennemsnitligt antal beskæftigede

17

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	32.500	0	32.500
	32.500	0	32.500

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor Nykredit Mægler A/S på 500 t.kr.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 7-15 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 31 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med opsigelsesvarsler på 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 231 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christoffer Friman

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-461125497484

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-02-19 15:45:58 UTC

NEM ID 

Ole Olsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:67916363

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-02-20 12:37:12 UTC

NEM ID 

Christoffer Friman

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-461125497484

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-02-21 12:31:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EUZXG-TLCDK-4PQ6W-WL007-65GMP-8PE8Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>